
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del 2Ao\OTh

INDENNIZZ() SIJ BASL EQUITATIVE l)ANNI I)A FAUNA SELVATICA NEL
OGGETTO TERRITORIO DEL PARCo NAZIONAIJ I)ELL’ALTA MURGIA —

LIQUIDAZIONE E PA( A MENTO.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.030,00 UPB 1.1.2.1 Cap. 5030_ Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 288 dell’anno 2013

assunto con deliberazione determinazione n. 183/2013 del 21/06/2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n. dell’anno

_________

assunto con deliberazione determinazione n.

______

del

________

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 5030 - UPB 1. 1 .2. 1 del Bilancio di

Previsione 2014.
rN.

Il Responsabile eÌrizio Finanziari o

dott.ssa òsaria Savino



parco nazionale

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.
VISTO l’art. 15 della legge 394/91:

VISTA la propria determinazione n. 183/2013 del 21/06/2013 coli la quale è stata impegnata la somma di €
35.000.00 sul Cap .5030 “Indennizzi per danni provocati dalla fauna. ali. IS L. 394/91”. appartenente
all’U.P.B. UPB 1.1.2.1.;

CONSIDERATO che sono stati effettuati i sopralluoghi da tecnici di questo Ente:

CONSIDERATO clic tra le suddette richieste di indennizzo è compresa la richiesta inoltrata dal sig.
Pasquale Picerno. prot.n. 2799 del 04/07/2014 e la successiva richiesta prot. n. 2801 del 4/07/20 14, per le
quali sono state prodotte tutte le documentazioni richieste per l’anno 2014:

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti. relativa alle
suddette richieste, sottoscritta per accettazione dal sig. Nicola Picerno, con delega del sig. Pasquale Picerno.
il 15/09/20 14 dell’importo € 320.00 relativo ai danni liquidabili del 18/06/2014;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di indennizzo è compresa la richiesta inoltrata dal sig. Nicola
Picerno. prot.n. 2800 del 04/07/2014. per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni richieste per
l’anno 2014:

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddetta richiesta, sottoscritta per accettazione dal sig. Nicola Picerno il 15/09/2014, dell’importo € 100,00
relativo al danno liquidabile del 18/06/2014;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di indennizzo è compresa la richiesta inoltrata dal sig.
Pasquale Picerno, prot.n. 4687 del 09/10/2014. per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni
richieste per l’anno 2014;

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddette richieste, sottoscritta per accettazione dal sig. Nicola Picerno. con delega del sig. Pasquale Picerno,
il 14/10/2014 dell’importo € 120.00 relativo ai danni liquidabili del 23/09/2014;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di indennizzo è compresa la richiesta inoltrata dal sig.
Vincenzo Camerino. prot.n. 3679 del 08/09/20 14, per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni
richieste per l’anno 2014;

VTST4 1’ triittn,i/-im ffpttiiiti rI,11’,,ffirn tprnrn rli nhip$tn nt (‘fl1Pcnhit iciIi atti jpltivi 2ll

suddette richieste, sottoscritta per accettazione dal sig. Vincenzo Camerino, il 09/10/2014 dell’importo €
490.00 relativo ai danni liquidabili del 05/09/2014;

DATO ATTO che la somma complessiva di € 1.030,00 è già stata impegnata sul Cap. 5030 “Indennizzi per
danni provocati dalla fauna. art. 15 L. 394/91”. appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione
2014. impegno definitivo n. 288/2013:



parco nazionale

dell’alta murgia
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ articolo 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma pari a Euro 1 .030,00 è già stata impegnata al Cap. 5030 “Indennizzi per

danni provocati dalla fauna, art. 15 L. 394/91”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione

2014, impegno definitivo n. 288/2013;

DI LIQUIDARE E PAGARE il signor Sig. Nicola Picemo nato il 19/02/1968 a Altamura C.F

PCRNCL68B19A225D residente in Altamura via Volta, n. 1 in qualità di proprietario dell’azienda

zootecnica P. IVA 03568560720 Cod. Az. 01 1BA049 la somma di Euro 100,00 con accredito su conto

corrente al seguente codice IBAN IT 36X01030413300000633 14147

DI LIQUIDARE E PAGARE Pasquale Picerno nato il 3/7/1972 a Altarnura C.F PCRPQL72LO3A225R

residente in Altamura via Varese n. 57 In qualità di proprietario dell’allevamento P.IVA 04496640725 Cod.

Az. 01 1BA049 la somma di Euro 440,00 con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN IT

39B057874 1330007520020323

DI LIQUIDARE E PAGARE il sig. Vincenzo Camerino nato il 25/06/1958 a Ruvo di Puglia C.F.

CMRVCN58H25H645A residente in Ruvo di Puglia (BA) in vico Pierpaolo Pasolini, In qualità di

proprietario dell’allevamento zootecnico P.IVA 033226307287 Cod. Az.038BA008, la somma di € 490.00

con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN 1T94J010 10416544000160

L’istruttore
Anna Gi a Frassamto

I’ìDEVRE’ F.F.
Fabio Modesiii”

CI



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e sulPAlbo on line dal

__________

eper 15 giorni consecutivi ÀÀ\\)Th
Gravina, \Ào

L

incaricato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’ incaricato

Emesso mandato di pagamento in data sul capitolo del

bilancio di previsione anno 1tf gestione residui/ernpttenza’.

Gravina, ,Z4 / (

parco nazionale
dell’alta murgia

i’ 1’


